

مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی:

سهام عدالت را وکالتی نفروشید

مراقب سودجویان باشید

مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی گفت: سهامداران به هیچ وجه سهام عدالت خود را به صورت وکالتی نفروشند و فریب سودجویان را نخورند.
به گزارش مهر به نقل از صدا و سیما، حسین فهمی اظهار دلشت: از هفته گذشته خبرهایی به دست این سازمان رسیده که با اینکه هنوز سهام عدالت در مرحله‌ای نیست که امکان خرید و فروش داشته باشد اما عده‌ای سودجو در حال خرید این سهام از مالکانشان به صورت وکالتی با قیمت‌های پایین هستند که ما از همین جا به مردم اعلام می‌کنیم که این کار قطعاً کلاهبرداری است که مشکلاتی را برای خریدار و فروشنده به وجود خواهد آورد و چنین معاملاتی مطلقاً اعتبار ندارد و از مشمولان خواهشمندیم تا برای فروش سهام خود تا آزاد سازی کامل سهام دست نگهدارند.

مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی افزود: ستاد آزاد سازی سهام عدالت از این پس شرکت سپرده گذاری مرکزی را مسئول و سخنگوی سهام عدالت تعیین کرده و ما از هموطنان خواهشمندیم که پس از این تنها از طریق اطلاعاتیه‌های این شرکت اطلاعات مربوط به سهام عدالت را دریافت نمایند و برای سوال و پرس و جو به هیچ وجه به سازمان‌ها و نهادهای دیگر مراجعه نکنند. فهمی ادامه داد: در حال حاضر تمام آنچه که به عهده مشمولان سهام عدالت است این است که اگر اطلاعات کافی و تجربه فعالیت در بازار سرمایه را دارند به سامانه سهام عدالت مراجعه کنند و نوع کنترل سهامشان را به صورت مستقیم تعیین نمایند اما اگر این تجربه را ندارند و ترجیح می‌دهند که سهامشان توسط شرکت های سرمایه گذاری استانی که توسط مدیرانی مجرب مدیریت می‌شود کنترل شود نیازی به مراجعه به سایت هم نیست و تنها باید منتظر اطلاعیه‌های بعدی شرکت سپرده گذاری مرکزی باشند.

وی گفت: نکته مهم دیگری که مشمولان باید به آن توجه کنند این است که تاکنون تمام مراحل آزاد سازی سهام عدالت کاملاً رایگان است و هموطنان باید از پرداخت هر گونه وجه به هر نهاد، شرکت، شخص چه حقیقی و چه حقوقی پرهیز کنند.

مدیر برق ناحیه جنوب خوزستان:

طوفان ۶۲۰ میلیون تومان به تأسیسات برق ناحیه جنوب خسارت زد

مدیر برق ناحیه جنوب خوزستان میزان خسارت وارد شده به تأسیسات برق این منطقه را حدود ۶۲۰ میلیون تومان اعلام کرد.

اکبر ناصری در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: طوفان و باد شدید سه شبه شب در نقاط مختلف خرمشهر، آبادان مینوشهر و اروندکنار باعث سقوط ۲ تراس و حدود ۲۰ پایه برق شد.

وی به خاموشی‌ها اتفاق افتاده در پی این طوفان اشاره کرد و گفت: ساعات اولیه شاهد خاموشی بودیم اما اکنون شرایط به جز در روستای محرزی و مینوشهر که تراس سقوط کرد، عادی شده است.

مدیر برق ناحیه جنوب خوزستان در ادامه با اشاره به ورود توده گردوخاک بر تأثیر آن بر تأسیسات برق تأکید کرد و گفت: گردوخاک تأثیر مستقیمی بر تأسیسات برق می‌گذارد و بیشترین بخشی که از گردوخاک متأثر می‌شود تأسیسات برقی است و کار نگهداری از آنها را دو چندان می‌کند.

وی با بیان اینکه شست‌وشو مقر به صورت مداوم انجام می‌شود، افزود: اکنون و در پی گردوخاک اخیر احتمال خاموشی وجود ندارد و این اتفاق تنها در صورت تکرار توفان مشابه محتمل است اما گردوخاک تأثیر خود را پس از گذشت مدت زمانی نشان می‌دهد.

ماجرای حریق اداره دارایی بندرامام توسط کارمند این اداره چه بود؟

فرماندار ماهشهر گفت: یکی از کارمندان اداره دارایی بندرامام که خواهان تبدیل وضعیت استخدامی خود بود این اداره را به آتش کشید.

محسن بیرانوند در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به حادثه آتش‌سوزی اداره دارایی بندر امام (ره) اظهار کرد: صبح روز سه شنبه، ۱۶ اردیبهشت ماه یکی از کارمندان اداره دارایی بندرامام که خواهان تبدیل وضعیت استخدامی خود بود نسبت به ایجاد این حادثه اقدام کرد.

وی افزود: این شخص یکی از کارمندان قراردادی اداره دارایی بندر امام است که توقع داشت وضعیت استخدامی‌اش از قراردادی به رسمی تغییر کند اما به توجه به اینکه این درخواست در چارچوب اداره نبود و امکان تبدیل وضعیت وجود نداشت، فرد نسبت به آتش زدن اداره اقدام کرد.فرماندار ماهشهر تصریح کرد: آنچه که تبدیل وضعیت شغلی به‌نیزین اقدام به آتش کشیدن این اداره کرده‌است اما مساله همچنان در دست بررسی است و در صورت مشخص شدن لبعاد دیگر، نتیجه به اطلاع مردم رسانده خواهد شد.

بیرانوند با بیان اینکه یک طبقه از اداره دارایی بندر امام به دلیل آتش سوزی توسط این فرد دچار خسارت شده است، خاطر‌نشان کرد: خوشبختانه در این حادثه کشته و یا زخمی وجود نداشت و فرد متخلف نیز اکنون دستگیر و در اختیار نیروهای انتظامی شهرستان است.

پستیچی امانتدار ۶ میلیارد ریال

چک را به صاحبش بازگرداند

پستیچی امانتدار پست خرمشهری در حین انجام وظیفه پس از پیدا کردن کیفی حاوی چک بانکی و اسناد، آن را به صاحبش بازگرداند.

به گزارش مهر به نقل از شرکت پست، امیر فلک الدین موزع امانتدار دفتر پستی شهرستان خرمشهر در هنگام خدمت رسانی و توزیع مرسولات، کیفی را که حاوی دسته چک بانکی، سفته سند خودرو و اسناد دیگر به ارزش ۶ میلیارد ریال بود به صاحبش تحویل داد. این کارمند شرکت پست با عمل با منشور اخلاقی شرکت ملی پست و پایبندی به اصول امانتداری، امانت را تمام و کمال به صاحبش برگرداند.

خبر

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان:

کرونا وحشی تر شده و گرما اثری بر فعالیت آن ندارد

در صورت عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی لمبب شوند که روز سه‌شنبه نیز تعدادی از اصناف لمبب شدند. این کار همچنان ادامه دارد.وی گفت: اگر روند به همین شکل ادامه یابد، مجبوریم به تصمیمات قبل برگردیم.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان با اشاره به دستور استفاده از ماسک برای مراجعین به ادارات، بیان کرد: در حال حاضر همه جای استان خوزستان به کارگاه تولید ماسک تبدیل شده است.

پزشکان توصیه کرده‌اند که با قرار دادن یک پارچه جلوی دهان و بینی می‌توان از آن به عنوان ماسک استفاده کرد.
مراجعه‌کنندگان به ادارات باید با ماسک وارد ادارات شوند و فاصله‌گذاری اجتماعی را رعایت کنند و ادارات نیز با دو سوم ظرفیت فعالیت کنند.

نجاتی ادامه داد: همه ادارات و دستگاه‌های دولتی و خصوصی ملزم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستند.
روزانه مردم با سامانه ۱۱۱ تماس می‌گیرند و نیروهای ما بازرسی را انجام می‌دهند و مواردی نیز بوده که شخصا تذکر داده‌ام.
در مواردی جاهایی مانند یک بانک خصوصی، بخشنامه را رعایت نکرده‌اند و ما برق بانک را قطع کرده‌ایم.

وی در خصوص عدم رعایت دستور به کار گیری دو سوم نیروها، بیان کرد: در برخی دفاتر پیشخوان دو سه نفر کار می‌کنند و کار آن‌ها پیوسته است و اگر نفر اول در محل کار حضور نداشته باشد نفر دوم نمی‌تواند کار خود را انجام دهد اما باز هم تأکید کرده‌ایم که با همین تعداد کم نیرو نیز در صورت عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی برخورد خواهیم کرد.سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان گفت: با توجه به کار حساسرسی در بانک‌ها نیز بخشی از کار تا بعد از ظهر طول می‌کشد اما اگر بانک، کارمندان را برای منافع خود و خارج از ضوابط به کار بگیرد برخورد خواهیم کرد.وی افزود: یک سری مصوبات ملی هستند و باید همراه با هم و یکنواخت به این مصوبات

عمل کنیم زیرا وضعیت بیماری مختص یک استان و یا کشور نیست و همه باید پیوسته و به صورت زنجیره‌ای عمل کنیم. البته بخشی از کارها بر اساس مصوبات ستاد استانی است و در مقطعی بر اساس تصمیمات استانی، ورود کرده‌ایم.

نجاتی تصریح کرد: اقتصاد مربوط به همه است اما این گونه نیست که خوزستان فدای اقتصاد کشور شود؛ یقینا معیشت مردم برای ما مهم است اما سلامت مردم اولویت دارد.

وی گفت: بازگشایی اصناف به معنی عادی شدن شرایط نیست بلکه از همان ابتدای بحث بازگشایی اصناف مطرح بود که این فعالیت‌ها با توجه به هشدارها و طبق پروتکل‌ها و دستورالعمل‌های وزارت بهداشت است. به مردم هم اعلام کردیم که بازار و این اصناف بنا به ضرورت مردم بازگشایی می‌شوند اما این موضوع به معنی این نیست که بیماری وجود ندارد.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان اضافه کرد: تصور غلط این بود که گرما بر فعالیت ویروس کرونا اثر می‌گذارد اما این ویروس همچنان وجود دارد و حتی وحشی‌تر شده و گرما نیز اثری بر فعالیت آن نگذاشته است.

وی بیان کرد: درست است بیماریابی در خوزستان افزایش یافته اما بخش عمده‌ای از افزایش موارد ابتلا، به عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی بر می‌گردد و اگر شرایط این گونه باشد، مطمئنا تصمیمات یک ماه قبل، مجدداً اتخاذ خواهد شد.

نجاتی در بخش دیگر سخنانش با اشاره به جاری شدن فاضلاب در خیابان‌ها، گفت: در شورای سلامت، مسائل مربوط به آب و فاضلاب مطرح می‌شود. در خصوص شکستگی لوله‌های آب و وضعیت فاضلاب، مصوبات شورای سلامت قابل اجرا و ضروری است و در صورتی که شرکت آب و فاضلاب به خوبی به وظایف خود عمل نکند باید برخورد لازم انجام شود.

وضعیت آب آشامیدنی اهواز در کنترل بهداشت محیط است

مردم بدانند اگر بیماری شدت بگیرد، مرگ حتمی است

وی با بیان اینکه شستشوی مکرر دستها بر استفاده از دستکش ارجحیت دارد، گفت: استفاده از دستکش را توصیه نمی‌کنم چرا که موجب آلودگی محیط زیست نیز می‌شود.

علوی افزود: بهترین روش شست و شوی مکرر دست با آب و صابون است همچنین ماسک نیز ضرورت ندارد که هر روز تعویض شود و مردم اگر ماسک نداشتند می‌توانند از یک تکه پارچه استفاده کنند.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان افزود: دستکش برای این استفاده می‌شود که فرد دستش مستقیماً با سطوح آلوده برخورد نکند و مهمتر از آن دست خود را به صورت نزنند اما دیده می‌شود فرد با همان دستکش آلوده به چشم و بینی و دهان خود دست می‌زند. وی به شایعات آلودگی آب به وبا در اهواز اشاره کرد و گفت: هر ساله با شروع فصل گرما که در اهواز از نیمه اردیبهشت است پیک اول التور و در آبان ماه پیک دوم آن را شاهد هستیم خوشبختانه امسال تا این لحظه نمونه التور، وبا یا ناگ را نداشتیم.

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار کرد: وضعیت آب آشامیدنی در کنترل بهداشت محیط است البته یکی از مشکلات اساسی ما آسیب پذیری اتصالات و لوله‌ها است که شرکت آب و فاضلاب اهواز باید این نواقص را رفع کند.

بیمه نخیلات خوزستان بیش از ۵۰ درصد کاهش یافت



می‌شود که از این میزان ۸۵ هزار تن با ارزشی معادل ۱۲۰ میلیون دلار در سال به خارج از کشور صادر شده و بخشی نیز به مصرف داخل استان و بازار استان‌های دیگر می‌رسد.

برداشت خارک و رطب در خوزستان از ابتدای تیر شروع می‌شود. برداشت خرما نیز اواخر شهریور به مدت ۴۰ روز ادامه دارد.

حدود ۴.۵ میلیون اصله نخل بارور و غیربارور خرما در خوزستان وجود دارد. سهمی از نخیلات خوزستان در جریان تجاوز رژیم یعنی عراق به خاک جمهوری اسلامی ایران و بخشی نیز به دلیل شوری آب کارون و اروندرود در سال‌های اخیر نابود شده یا به شدت آسیب دید.

آبادان ، خرمشهر ، شادگان ، بهبهان ، اهواز و دشت آزادگان کانون‌های اصلی نخیلات خوزستان هستند.

حمایت از این بخش در راستای افزایش ضریب امنیت غذایی بیان کرد: ۵۶درصد هزینه بیمه محصولات کشاورزی و باغی را دولت پرداخت می‌کند و تنها ۴۴درصد آن را کشاورز می‌پردازد.

مبنای بیمه نخیلات بر اساس هر نخل است. هر هکتار حدود ۱۵۰ اصله نخل بارور و غیربارور دارد.

بر اساس اعلام سازمان جهادکشاورزی خوزستان سطح زیرکشت نخیلات استان از ۴۱هزار هکتار فعلی به ۵۵هزار هکتار در افق سال ۱۴۰۴ خواهد رسید.

محصول خرمای خوزستان از تنوع خوبی برخوردار است به گونه‌ای که حدود ۷۵ رقم خرما در استان تولید می‌شود و معیشت ۴۰ هزار نفر خانوار از خرما و فرآورده‌های ولیسته به آن تأمین می‌شود.

سالانه حدود۱۹۰ هزار تن خرما ، خارک و رطب در خوزستان برداشت

مدیرگروه خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی خوزستان با اشاره به کاهش بیش از ۵۰ درصدی بیمه نخیلات خوزستان در سال زراعی جاری به دلیل مخاطرات ناشی از شیوع ویروس کرونا بیان کرد: سال زراعی گذشته حدود ۲۸هزار و ۵۰۰هکتار از نخیلات خوزستان بیمه شدند در حالی که این میزان تاکنون به ۱۳هزار هکتار کاهش یافته است.

محمد آلاله در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بیمه نخیلات خوزستان در برابر حوادث طبیعی و آفات تا پایان اردیبهشت ۱۳۹۹ تمدید شده و نخلداران می‌توانند دراین فرصت زمانی برای بیمه نخیلات خود به صورت مجازی یا حضوری اقدام کنند.

وی با اشاره به شکندگی بخش کشاورزی خوزستان به دلیل حوادث طبیعی و آفات و لزوم بیمه باغات و زمین‌های کشاورزی به منظور

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

واگذاری اراضی دولتی به طرح

ملی مسکن آغاز شد

زمین های غیر مسکونی محدوده شهرها، تغییر کاربری داده می شوند

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از دستور موکد رئیس جمهور به استانداران برای آغاز شناسایی و واگذاری اراضی در اختیار دستگاه های دولتی به وزارت راه و شهرسازی خبر داد.

علی نبیان در گفت و گو با مهر درباره آخرین وضعیت تأمین اراضی طرح ملی مسکن اظهار داشت: از ۴۰۰ هزار واحد طرح ملی مسکن، ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در حوزه

نورخوزستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir

روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

برای تعویض پلاک

چه مدارکی لازم است؟

فیش آب و برق جایگزین قولنامه رسمی نیست



رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور گفت: فردی که قولنامه رسمی با کد رهگیری و یا سند مالکیت نداشته باشد نمی‌تواند از پلیس راهور پلاک دریافت کند، این یک قانون است و نظر شخصی پلیس نیست.

سرهنگ علی محمدی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به مدارک لازم برای افرادی که می‌خواهند تعویض پلاک داشته باشند، اظهار کرد: این مدارک چند بخش است. یک بخش مدارک احراز هویت خود فرد است که شامل شناسنامه و کارت ملی، هم خریدار و هم فروشنده، می‌شود، همچنین افرادی که وکالت دارند باید وکالت از فروشنده را همراه داشته باشند.

وی افزود: بخش دیگر مدارک هویتی خودرو و یکسری مدارکی که قانون ملزم کرده است. مدارک هویتی همانند سند خودرو و کارت خودرو است که مدارک هویتی خودرو محسوب می‌شوند البته مدارک دیگری از جمله بیمه شخص ثالث هم باید همراه آنها باشد.

رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور ادامه داد: یکسری دیگر از مدارک مربوط به احراز سکونت است. مدارکی که برای احراز سکونت سند مالکیت است باید به نام مالک یا به نام پدر و مادر و یا همسر باشد. یعنی سند اجاره باید به نام یکی از اینها باشد و یا جواز کسب معتبر ارائه دهند.

سرهنگ محمدی خاطرنشان کرد: اما دقت کنید که اصل قضیه اجاره‌نامه معتبر یا سند منزل است. اگر اجاره‌نامه‌ها نظر کارشناس فنی را تأمین نکند قطعاً مدارک تکمیلی مذکور باید ارائه شود.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه متقاضیان برای تعویض پلاک باید به چه مراکزی مراجعه کنند، گفت: حدود ۳۵۰ مرکز تعویض پلاک و خدمات خودرو در کل کشور داریم که افراد می‌توانند به این مراکز مراجعه کنند و خدمات دریافت کنند.

رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور بیان کرد: قانون پلیس را مکلف کرده که محل سکونت فرد برای ارائه پلاک باید محرز شود، به همین دلیل افرادی که قولنامه رسمی (قولنامه‌های که کد رهگیری داشته باشند) و یا سند نداشته باشند نمی‌توانند پلاکی برای خوددریوشان دریافت کنند چراکه فرض کنید شما خودرویی خریداری کنید و در خیابان تصادف کنید و فرد متخلف قرار کند.

برای گرفتن خسارت خود به پلیس مراجعه می‌کنید و پلاک را ارائه می‌دهید تا محل سکونت فرد را پیدا کنید، در این مواقع فردی که محل سکونتش برای پلیس احراز نشده باشد چگونه می‌شود که شناسایی و در نهایت دستگیر شود؟ سرهنگ محمدی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه مواردی همچون فیش آب، برق و گاز نمی‌تواند جایگزین سند و یا قولنامه رسمی شود، گفت: ما در حال حرکت به سمتی هستیم که قبوض غذایی حذف شود و یا در حال حذف شدن است و این کار را دشوارتر می‌کند اما دنبال سختگیری برای مردم نیستیم و این واقعیت است که نیاز به آدرس فرد داریم. در همه جای دنیا همین است که هویت شخص و آدرس محل سکونت فرد باید محرز شود.